
Pachet echipamente sportive

I.D.: 64306369

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.220,17 RON - 3.220,17 RON

Descriere: (324) SAC/GEANTA PENTRU MINGI, COD S4043 BUC 10 47.06 470.59 89.41 2 (931) PLASA COS BASCHET 4 MM, COD BB301 BUC 6 15.97 95.80 18.20 3 (5200) MINGE FOTBAL NEXO LENZ SALA BUC 1 77.31 77.31 14.69 4 (4390) MINGE FOTBAL STREET REX BUC 2 56.30 112.61 21.39 5 (FIGHTER) MINGE FOTBAL WINART STREET FIGHTER NR. 5 BUC 2 56.30 112.61 21.39 6 (3240) MINGE FOTBAL NEXO AERODYNAMIC2 BUC 2 71.43 142.86 27.14 7 (12 x 5,5 m) PLASA PROTECTIE TEREN FOTBAL, FIR 4.5 MM, UV, OCHI 100 MM, COD RE63 MP 66 20.17 1331.09 252.91 8 (5880) STATIV PENTRU MINGI, CU 4 ROTI, COD RANG7 BUC 2 360.50 721.01 136.99 9 (F544) MINGE FOTBAL INDOOR NR. 4, COD F544 BUC 2 57.98 115.97 22.03 10 (lagoon) MINGE FOTBAL PLAJA NEXO LAGOON BUC 1 40.34 40.34 7.66
